別記第１１号様式（第１３条関係）

[bookmark: _GoBack]温泉しゅんせつ届

                     　　                                 年    月    日

和歌山県知事  様

住　　所

法人にあっては、主たる事務所の
氏　　名  　所在地、名称及び代表者の氏名

電　　話

温泉の湧出路をしゅんせつするので、温泉法施行細則第１３条の規定により、次のとおり届け出ます。

	温
泉
の
現
状
	温泉湧出地

	源泉名

	口径及び深度
	口径                ㎜     深度           ｍ

	温度・湧出量
	温度            ℃ 　ゆう出量            ㍑／分

	しゅんせつをする理由

	しゅんせつ工事の方法

	工事期間
	　　　年    月    日～        年    月    日

	工事請負業者
	住所

	氏名

備考
湧出路の口径が拡張し、又は深度が増加する場合は、新たな増掘の許可が必要です。